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METİN ALPASLAN
KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ

 	 Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2022 Yılının ilk 6 aylık sürecinde ARGE birimince yapılan ça-
lışmalarından yola çıkarak ARGE Bülteni hazırlanmıştır. Salgın sürecinde sekteye uğrayan yüzyüze eği-
tim çalışmalarının telafisi için fırsat olarak değerlendirilen 6 aylık süre verimli olarak geçirilmiştir. Okul 
öncesi eğitimin bir numaralı öncelik olmasının yanı sıra temel eğitimin güçlendirilmesi, okuma kültü-
rünün geliştirilmesi ve okul kütüphanelerinin zenginleştirilmesi, mesleki eğitimin tabana yayılma-
sı, TÜBİTAK projelerinin sayısının ve kalitesinin artırılması hedefleri doğrultusunda yapılan çalışma-
ların ağırlıklı bir yer tuttuğu bültende son altı ayda  yürütülen projelere de ayrıntılı olarak yer verildi.  
 
	 Temelde ARGE çalışmalarının bir kültür meselesi olduğunu ortaya koyan projeleri-
miz aynı zamanda üniversitelerden sivil toplum kuruluşlarına, kamu kurumlarından okullarımı-
za çoklu işbirliği anlayışını yansıtmaktadır. Bu çerçevede ilimizdeki eğitim çıtasını yükseltmek, ye-
nilikçi birtakım uygulamalar geliştirmek noktasında iş birliğimiz sürekli olarak devam etmektedir.  
 
	 Müdürlüğümüz ARGE birimi yönetici ve personeline, öğretmenlerimize teşekkür eder hazırlanan 
bültenin tüm eğitim camiasına faydalı olmasını dilerim.
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Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Türkiye Ulusal Ajansı (Ankara) tarafın-
dan Okul alanında 7 yıl süreyle akredite olmuş bir kurumdur. Türkiye 

Ulusal Ajansı (Ankara) tarafından "Okul Eğitimi" alanlarındaki yurtdışı hare-
ketlilik faaliyetleri için yapılan başvurumuzu kabul etmiştir.

Erasmus+ Programı, Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu kap-
samında 2022 yılı teklif çağrısı döneminde  Ulusal Ajans’a sunulan başvuru-
ların değerlendirme süreci tamamlanmıştır. Kurumumuz bu akreditasyon ile 
Eylül-Ekim-Kasım aylarında hareketlilikleri gerçekleştirecektir. 2023 akredi-
tasyon dönemi içen de başvurulmuştur.

KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ERASMUS+ 2021-2027 DÖNEMİMDE OKUL EĞİTİMİ 
ALANINDA ARTIK AKREDİTE BİR KURUM

2022 YILI OKUL EĞITIMI ALANINDA ERASMUS AKREDITASYONU 

ERASMUS AKREDITASYONU NEDIR? 

Kurumlara okul, yetişkin ve mesleki eğitim alanında 7 yıl süreyle;
Ulusötesi işbirliği ve deneyim paylaşımı yapma,Yüksek kaliteli hareketlilikler 
planlama ve uygulama,Uzun vadede kurumsal gelişim sağlama  imkanları 
sunan bir araçtır.
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Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu çerçevesinde 
Planlanan hareketlilik toplamı 55 ’tir.

KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ERASMUS+ 2021-2027 DÖNEMİMDE OKUL EĞİTİMİ 
ALANINDA ARTIK AKREDİTE BİR KURUM
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KIRŞEHİR MEM 2022 YILI ÖNCELİKLERİMİZ

1 – STEM

2 – ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELE

3 – ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK

4 – SÜRDÜRÜLEBİLİR OKUL VE SORUMLULUK

5 - DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

6 – DEMOKRATİK HAYATA KATILIM

7 - ÖZEL EĞİTİM

8 - 21. YY TEMEL BECERİLER
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20222022  YYILI AB PROJELERİILI AB PROJELERİ
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
"Increasing the quality of life of refugees under active aging
KA204 - Yetişkin Eğitimine yönelik Stratejik Ortaklıklar

Türkiye, Portekiz, Malta, Yunanistan ve İtalya’da yoğun olarak bulunan düzensiz göç-
menler arasındaki yaşlı nüfusa yönelik olarak Erasmus+ Programı kapsamında Aile ve 
Sosyal İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve İl Mü-
dürlüğümüzün ortağı olduğu “Aktif Yaşlanma Kapsamında Mültecilerin Yaşam kalitesi-
nin artırlmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir.
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
"Increasing the quality of life of refugees under active aging
KA204 - Yetişkin Eğitimine yönelik Stratejik Ortaklıklar

KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  DEVAM EDEN ERASMUS +PROJELERİ
"Increasing the quality of life of refugees under active aging
KA204 - Yetişkin Eğitimine yönelik Stratejik Ortaklıklar

Proje ile aktif yaşlanma kapsamında mültecilerin yaşam koşullarının iyileştiril-
mesine yönelik olarak planlanmıştır. Proje kapsamında online eğitimler ve ortak 
çalışmalar yürütülmektedir. Proje faaliyetleri için Ekim ayında Portekiz’e gidil-
miştir. Ocak 2022’de Yunanistan’da proje çalışması yapılmıştır. Haziran 2022’de 
İtalya’nın Potenza şehrinde proje faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
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COORDINATOR

Kırşehir Ail eve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 
https://www.aile.gov.tr/kirsehir

PARTNERS

Kirşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Turkey 
https://kirsehir.meb.gov.tr/

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi-Turkey 
https://www.ahievran.edu.tr/

Aristotelio Panepistimio – Greece
https://www.auth.gr/en/

Genista-Malta  
www.genistafoundation.org

Euro-NET – Italy
www.synergy-net.info

Municipal de Lousada-Portuga  
www.cm-lousada.pt
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"AKTİF YAŞLANMA KAPSAMINDA MÜLTECİLERİN YAŞAM KALİTESİNİN
 ARTIRILMASI" 
Projemiz, aktif yaşlanma kapsamında mültecilerin yaşam koşullarının iyileştirilmesine 
yönelik olarak planlanmıştır. Bu iyilik hallerinin sağlanması için 5 farklı ülkelerde ulus 
ötesi toplantılar yapılarak mültecilerin ayrımcılığına yönelik farkındalık çalışması yapıla-
caktır. Projeye destek veren katılımcılardan eğitim kuruluşları dernekler ve kamu kuru-
luşları vardır.
Her bir kuruluş dezavantajlı bireylere yönelik katkı sağlayıcı politikaları olan ve bu poli-
tikaları uygulayan kuruluşlardır. 
Aynı zamanda ortaklarımızın projenin yürütülmesi ve yaygınlaştırılmasında katkı sağ-
layacak olan gerekli personeli mevcuttur. Projenin yönetilmesinde yöneticiler, yürütül-
mesinde psikolog, sosyolog, sosyal çalışmacı, fizyoterapist gibi alanlarında uzman kişiler 
bulunacaktır. 
Her bir katılımcı kendi kuruluşunda en az 1000 kişiye eğitim verecektir. Projenin yaygın-
laştırılmasında ise öğretim üyeleri ve bir çok Avrupa ülkesinde şubesi bulunan sivil top-
lum kuruluşları destek verecektir. 50 yaş üstü yetişkin mülteciler projenin hedef kitlesidir. 
Bu hedef kitlenin öncelikli olarak entegrasyonunun sağlanması amaçlanmaktadır. Bunun 
içinde temel düzeyde dil becerilerin geliştirilmesi aktif yaşlanma kapsamında fiziksel ka-
yıplarının önüne geçilmesi için sosyal ve sportif
faaliyetlerin yapılması planlanmıştır. Sosyal ve sportif faaliyetlerin yanında el becerileri-
nin azalmaması, günlük yaşam becerilerinde oluşacak kayıpların önüne geçilmesi için sa-
natsal faaliyetler planlanmıştır. Ulus ötesi ortaklarımızla yürüteceğimiz proje sonucunda 
bir rapor oluşturulacaktır.
Bu rapor birleşmiş milletlere sunularak uluslararası göç politikasına katkı sağlanacaktır. 
böylelikle bir çok Avrupa Ülkesi ve dünyada her geçen gün artan mülteciler, vatansız in-
sanların yaşam şartlarının iyileştirilmesi için bir model ortaya koyulmuş olacaktır
"İlimizde yapılan aktif yaşlanma faaliyetleri kapsamında mültecilerin yaşam kalitesinin 
arttırılması projesi Portekiz, Malta, Yunanistan ve İtalya ile koordineli şekilde devam et-
tirilerek mültecilerin aktif yaşlanma uygulaması ile entegrasyonları sağlanmış olacaktır. 
Ülkemizin imkanları ölçüsünde mülteci durumunda olan yaşlılar için elden gelen her 
türlü gayret gösterilmektedir. Bu konunun uluslararası boyutta ele alınması, var olan so-
runların daha kısa süre içerisinde çözüme kavuşmasına katkı sağlayacaktır."
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2020-2022
ERASMUS +STRATEJİK ORTAKLIK YENİLİK GELİŞTİRME PROJESİ
BENİ DIŞARDA BIRAKMA
( DO NOT DROP ME OUT)
Okul terkini önlemek için geliştirilen “Beni Dışarda Bırakma” isimli ve 
2020-1-BE02-KA201-074798 numaralı Erasmus projesimiz Avrupa Komisyonu 
tarafından kabul edildi. Aralık 2020 itibariyle başlayıp ve Eylül 2022 tarihiyle 
sona erecek proje kapsamında projede; Belçika, Türkiye, Slovenya ve Portekiz’den 
eğitim kurumlarının bulunduğunu, okul terki ile ilgili öğretmen yetkinlik çerçeve 
belgesi ve testleri, öğretmen eğitim programları, öğrenciler için okul terki eğilim 
ölçeği ve öğrenci eğitim programları geliştirileceğiz. Ve her bir ülkede bir proje 
toplantısı ve proje eğitimlerinin gerçekleştirileceğiz. Proje, herhangi bir AB ülke-
sinde kullanılabilecek uluslararası araçlar, malzemeler ve programlar geliştirmeyi 
amaçlamaktadır.
Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Avrupa’dan 6 organizasyon, Çeşitli sebeplerle 
eğitimine devam edemeyen öğrenciler için  çeşitli çözüm önerileri sunacağız.
Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Müdrürlüğümüzün  girişimiyle 4 
ülkede 240 öğretmene öğrencilerin okul terkinin önlenmesi için bir proje oluştu-
ruldu. Proje kapsamında liselerde görev yapan öğretmen ve öğrenciler için eğitim 
programları ve ölçekler geliştirilecek.
“Erasmus+ Okul Eğitimi Programı, Ana Eylem 2 – Yenilik ve İyi Uygulama De-
ğişimi İçin İşbirliği” kapsamında gerçekleştirilen projede  Kırşehir Milli Eğitim 
Müdürlüğü  olarak Necmettin Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi ile 
testlerin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasını gerçekleştirece-
ğiz, Belçika, Türkiye, Slovenya ve Portekiz’den toplam 240 öğretmene eğitimler 
vereceğiz.
Projenin 4 ülkeden 8 ortağı bulunmaktadır. Tüm ortakların proje konusu ile doğ-
rudan bir ilişkisi vardır ve bu alanda deneyimleri vardır.
Hedef guruplar:
Projenin ilk hedef grubu okul terk riski altında olan öğrencileri tespit etmek için 
pratik araçlara ihtiyaç duyan öğretmenlerdir. Öğretmenlerimizin okulu bırakma 
durumuyla nasıl başa çıkabileceklerini, bunu önlemek için hangi yenilikçi yön-
temleri ve kimlerin de eğitime ihtiyacı olduğunu bilmeleri gerekmektedir.
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ÖĞRENCILER
- öğretmenlerin yeni becerilerinin rehberliğinde  Okulu bırakma eğilimlerini ortadan 
kaldırı.
- Okulu ile iyi ilişkiler kurar
- akademik başarısı artar
- İstihdam olanaklarını ve kariyer yollarını araştırır.
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Proje kapsamında 25-26 Haziran 2022 tarihlerinde Konya'da Dedeman 
Otel'de "Okul Terki" temasıyla Uluslararası Modern Eğitim Çalışmaları 
Konferansı düzlenmiştir. 
Konferansa İl Milli Eğitim müdür yardımcımız Hakan Güriçin ve Eras-
mus+ Projeleri sorumlumuz D. Yunus Şenbay katılım göstermişlerdir. 
Okul terki, öğrencinin çeşitli nedenlerle okuldan ayrılması anlamına gelir. 
Okulu bırakma ile okulu bırakma arasındaki fark, öğrencilerin diploma 
ile mezun olmamalarıdır. Eğitimin her kademesinde ve her yaşta okuldan 
ayrılma, okul terki döneminde dikkate alınır. Okul terki önemli bir eğitim 
sorunudur.  Okul terkinin öğrenci, aile ve toplum üzerindeki olumsuz 
sonuçları, terk oranının azaltılmasını zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle 
birçok ülke bu sorunun çözümüne yönelik politikalar üretmeye çalışmak-
tadır. Okul terklerinin öğrenciler, aileler ve toplum açısından olumsuz 
sonuçları, onu acilen çözülmesi gereken bir sorun haline getirmektedir.
Bu konferansta “Okul Terki” başlığı altında ele alınan konular çözüme 
katkı sağlayacaktır.
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİTİM BAKANLIĞINDAN  74 ÖĞRETMENİMİZE ÖDÜL
KIRŞEHİR 2021 ETWINNING KALİTE ETİKETLERİMİZ

    eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaş-
mak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve 
bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan 
birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik 
bir platform sunmaktadır.
eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) kullanımıyla okullar için destek, 
araç ve hizmetler sağlayarak Avrupa’daki okullar arası işbirliğini teşvik eder. Ay-
rıca; eTwinning, eğitimciler için sürekli çevrimiçi Mesleki Gelişim için ücretsiz 
fırsatlar da sunmaktadır.
2005 yılında Avrupa Komisyonunun öğrenme Programının ana hareketi olarak 
başlatılan eTwinning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve 
Spor program olan Erasmus+’a, sıkı bir şekilde entegre edilmiştir.
İlimiz 2017 yılında 2 Avrupa, 1 Ulusal; 2018 yılında 5 Ulusal ve 2019 yılında 
20 Ulusal, 13 Avrupa kalite etiketi almıştır. Projelerin yabancı ortaklı ve Türk 
ortaklı yapıları gereği kalite değerlendirmesinde 2020 yılı bizler için çok daha 
verimli geçmiştir.
Kırşehir olarak 2020 yılı itibari ile 36 “Ulusal” 24 ”Avrupa” olmak üzere top-
lamda 60 adet kalite etiketi almış bulunmaktayız. Projelerimizi okullarımızda 
görevli 19 öğretmenimiz yürütmüş olup çalışmaları devam etmektedir. 
Toplamda 9 okulumuz eTwinning okul etiketi almaya hak kazanmıştır. 
2021 yılında ise;
41 okulumuz eTwinning okul etiketi almaya hak kazanmıştır.
 83 adet Avrupa, 35 adet Ulusal Kalite etiketi Ulusal Destek servisince onaylan-
mış olup toplamda 118 adet yeni etiket 41 okulumuzdan 74 farklı öğretmenimiz 
tarafından alınmıştır. Etiketlerin takdimi 30 Mayıs 2022 tarihinde, Bakanlığı-
mız Ulusal Destek Servisinden gelecek olan uzmanlarımız eşliğinde törenle mü-
dürlüğümüz tarafından teslim edilmiştir. 
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİTİM BAKANLIĞINDAN  74 ÖĞRETMENİMİZE ÖDÜL
KIRŞEHİR 2021 ETWINNING KALİTE ETİKET TÖRENİMİZ 
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİTİM BAKANLIĞINDAN  74 ÖĞRETMENİMİZE ÖDÜL
KIRŞEHİR 2021 ETWINNING KALİTE ETİKET TÖRENİMİZ 
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜKIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİTİM BAKANLIĞINDAN  74 ÖĞRETMENİMİZE ÖDÜL
KIRŞEHİR 2021 ETWINNING KALİTE ETİKET TÖRENİMİZ 
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 2021 YILINDA ETWİNNİNG OKUL AVRUPA KALİTE ETİKETİ 
ALAN OKULLARIMIZ

İlçe Okul

Merkez 30 AĞUSTOS ZAFER

İLKOKULU
Akçakent AKÇAKENT ŞEYH ŞAMİL

ORTAOKULU
Akpınar AKPINAR

ORTAOKULU
Kaman CEVİZKENT ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ

VE ÖZEL EĞİTİM İŞ UYGULAMA OKULU
Merkez CUMHURİYET

İLKOKULU
Kaman FAİK GÜNGÖR

İLKOKULU
Mucur HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL

İLKOKULU
Kaman KAMAN

BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Merkez KIRŞEHİR BİL

KOLEJİ
Merkez KIRŞEHİR REHBERLİK VE

ARAŞTIRMA MERKEZİ
Merkez KIRŞEHİR

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
Merkez KIZILDAĞ YENİYAPAN ŞEHİT MUZAFFER

KILIÇARSLAN İMAM HATİP ORTAOKULU
Mucur KIZILDAĞ YENİYAPAN ŞEHİT

MUZAFFER KILIÇASLAN İLKOKULU
Merkez MENEKŞE AHMET YALÇINKAYA

ANAOKULU
Merkez ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ

İLKOKULU
Mucur ŞEHİT ASTSUBAY SEDAT MERT

CUMHURİYET İLKOKULU
Merkez ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR

İLKOKULU
Merkez ŞEYH EDEBALİ

ANAOKULU
Kaman VALİ RECEP YAZICIOĞLU

İLKOKULU
Merkez VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ

ANAOKULU
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 2021 YILINDA ETWİNNİNG OKUL ULUSAL KALİTE ETİKETİ 
ALAN OKULLARIMIZ

İlçe Okul

Merkez 80.YIL

ANAOKULU
Merkez ABDULKADİR ÖZCAN FEN VE SOSYAL

BİLİMLER PROJE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Merkez DEFNE KILIÇÖZLÜ

ANAOKULU
Merkez DR.MERAL KILIÇÖZLÜ

ANAOKULU
Kaman FATMA ANA

ANAOKULU
Merkez FATOŞ ÇETİN

ANAOKULU
Kaman GALİP DEMİR

İLKOKULU
Merkez İMKB ZERNİŞAN VAKKAS YAŞAR

İLKOKULU
Kaman KAMAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

ANADOLU LİSESİ
Mucur KIZILDAĞ YENİYAPAN Ş.M.K

İLKOKULU
Boztepe MEHMETÇİK

İLKOKULU
Mucur MUTLU TEMİZ

ANAOKULU
Merkez ÖĞRETMEN AYŞEGÜL MUSA

KURUKAFA ANAOKULU
Kaman SAVCILI BÜYÜKOBA

ORTAOKULU
Merkez SIDIKLI

İLKOKULU
Merkez SIDIKLI

ORTAOKULU
Merkez SÜLEYMAN TÜRKMANİ

İLKOKULU
Kaman ŞEHİT BAHTİYAR ŞİMŞEK

CUMHURİYET İLKOKULU
Çiçekdağ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN

ORTAOKULU
Mucur ŞÖHA HÜRRİYET

ORTAOKULU
Kaman YENİHAYAT

ORTAOKULU
Merkez YUSUF DEMİR

BİLİM VE SANAT MERKEZİ
Mucur ZEYNEP TUNCAY

ANAOKULU
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 2021 YILI İLİMİZDE ULUSAL- AVRUPA KALİTE ETİKETİ ALAN 
ÖĞRETMENLERİMİZ

ÖĞRETMLER OKULLARI
Rabia Özkul FATOŞ ÇETİN ANAOKULU (merkez)
ESMA ÇETİNKAYA kırşehir sosyal bilimler lisesi(merkez)
Tuğba Aziz ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN ORTAOKULU (Çiçekdağ)
Aslı Aslandede altan Defne Kılıçözlü Anaokulu (merkez)
Ebru Demirel faik güngör ilkokulu (kaman)
Gözde Şule Yağmur Cumhuriyet İlkokulu (merkez)
ÖZGÜR MIHÇI Kaman 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi (kaman)

Demet Arı

KAMAN BİLİM VE SANAT

MERKEZİ(kaman)

Sevilay Onatça
Abdulkadir Özcan Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip 
Lisesi (merkez)

Özlem Eroğlu VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKOKULU (kaman)
Hatice Gökçen Ünsal IMKB ZERNİŞAN VAKKAS YAŞAR İLKOKULU (merkez)
Ayşe Yüceer Zübeyde Hanım Anaokulu (kaman)
Züleyha ŞAHAN Akpınar Ortaokulu(Akpınar)
Hayriye Tuğçe Arslan Sıdıklı Ortaokulu (merkez)
ORHAN AKKAYA SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKOKULU (merkez)
Özlem AKKAYA SIDIKLI İLKOKULU (merkez)
Burcu TOKMAKÇI ÖĞRETMEN AYŞEGÜL MUSA KURUKAFA ANAOKULU (merkez)
Leyla Böge Seyfi Cumhuriyet İlkokulu (merkez)
Mesut Şahan Şehit Astsubay Sedat Mert Cumhuriyet İlkokulu (mucur)
Burçak KÖKSAL Dr.Meral Kılıçözlü Anaokulu (merkez)

EBRU SÜNBÜL
CEVİZKENT ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ VE ÖZEL EĞİTİM İŞ 
UYGULAMA OKULU (kaman)

Sevim Kaya Ülger ŞÖHA Hürriyet Ortaokulu (mucur)
Handan Yüce Şehit Ömer Halisdemir İlkokulu (merkez)
DERYA YAĞMUR Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulu (merkez)
Ceylan İlhan Cumhuriyet İlkokulu (merkez)
Hilal Akgün Aksoy 80.Yıl Anaokulu (merkez)
LEVENT BARSBOĞA ÖĞRETMEN AYŞEGÜL MUSA KURUKAFA ANAOKULU (merkez)
TENZİLE YILMAZ 80.Yıl Anaokulu (merkez)
Rukiye Koyuncu FATOŞ ÇETİN ANAOKULU (merkez)
Serpil Gürler FATOŞ ÇETİN ANAOKULU (merkez)
Şule Zabah Zeynep Tuncay Anaokulu (mucur)
Gamze AYGÜN KIZILDAĞ YENİYAPAN ŞEHİT MUZAFFER KILIÇASLAN İLKOKULU (mucur)
Hatice Karakurt Cumhuriyet İlkokulu (merkez)
Aycan Başgül faik güngör ilkokulu (kaman)
FİGEN AKIN KIRŞEHİR BİL KOLEJİ (merkez)
Aynur Gönen KIZILDAĞ YENİYAPAN ŞEHİT MUZAFFER KILIÇASLAN İLKOKULU (mucur)
SERAP KAS 30 Ağustos Zafer İlkokulu (merkez)
serap erdoğan Şehit Bahtiyar Şimşek Cumhuriyet İlkokulu (kaman)
nedim erdoğan Şehit Bahtiyar Şimşek Cumhuriyet İlkokulu (kaman)
Turan Tuzcu Öğretmen Ziya Kılıçözlü ilkokulu (merkez)
Zeliha Tuzcu Cumhuriyet İlkokulu (merkez)
Safiye YÜKSELEN 30 Ağustos Zafer İlkokulu (merkez)
Merve Çetinkaya VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ANAOKULU (merkez)
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 2021 YILI İLİMİZDE ULUSAL- AVRUPA KALİTE ETİKETİ ALAN 
ÖĞRETMENLERİMİZ

NAZİRE ÇİÇEK HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL İLKOKULU (mucur)
GÜLŞEN TOSUN AKSOY Öğretmen Ziya Kılıçözlü ilkokulu (merkez)
LEVENT YILDIRIM 30 Ağustos Zafer İlkokulu (merkez)
Aslihan Ceylan (Aksaray) ŞEYH EDEBALİ ANAOKULU (merkez)
Aynur BAYAZİT Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulu (merkez)
Aysun Baran AKÇAKENT ŞEYH ŞAMİL ORTAOKULU (Akçakent)
Funda Dölen Dr.Meral Kılıçözlü Anaokulu (merkez)
Serap Salman HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL İLKOKULU (mucur)
Tuba Küçük HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL İLKOKULU (mucur)
Ünal Salman Mehmetçik ilkokulu (Boztepe)
Buket GÜMÜŞ GÜRLER KIRŞEHİR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (merkez)
Filiz GÜZEL SIDIKLI İLKOKULU (merkez)
Hale Göz ŞEYH EDEBALİ ANAOKULU (merkez)
Gülseren GÖK ATA KAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ (kaman) 
Serpil Demir faik güngör ilkokulu (kaman)
Zöhre MUTLU VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKOKULU (kaman)
Selçuk Demirtaş kırşehir sosyal bilimler lisesi (merkez)
Pakize Demirel KIZILDAĞ YENİYAPAN Ş.M.K İLKOKULU (mucur)
Hayriye Torunoğlu yusuf demir bilim ve sanat merkezi (merkez)
Zehra Çelik KAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ (kaman)
Ferda Çanta Dr.Meral Kılıçözlü Anaokulu (merkez)
Sedef Selçuk FATMA ANA ANAOKULU (kaman)

Gonca Erdoğan
Kızıldağ Yeniyapan Şehit Muzaffer Kılıçarslan İmam Hatip Ortaokulu 
(mucur)

Ayşegül Özer MUTLU TEMİZ ANAOKULU (mucur)
Gülşah Asena Ayas MUTLU TEMİZ ANAOKULU (mucur)
Ebrugül Laçin Ünaldı Zübeyde Hanım Anaokulu (kaman)
RAMAZAN MIHÇI Yenihayat Ortaokulu (kaman)
Burak Çiftçi Savcılı Büyükoba Ortaokulu (kaman)
NURDAN TAŞDEMİR HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL İLKOKULU (mucur)
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 30 AĞUSTOS ZAFER İLKOKULU PENPAL SCHOOLS PROJECT

PROJE PROJE 
ETKİNLİKLERİETKİNLİKLERİ
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PROJE PROJE 
ETKİNLİKLERİETKİNLİKLERİ

MENEKSE AHMET YALÇINKAYA ANAOKULU 
MUSLUĞU AÇIK BIRAKMA
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PROJE PROJE 
ETKİNLİKLERİETKİNLİKLERİ

KAMAN BILSEM ENGELLERİ ORTADAN KALDIRALIM 
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SU MUHAFIZLARISU MUHAFIZLARI

PROJE PROJE 
ETKİNLİKLERİETKİNLİKLERİ
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ZOOM TOPLANTILARIZOOM TOPLANTILARI
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KIRŞEHIR MILLI EĞITIM KIRŞEHIR MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
2019-2023 STRATEJİK PLANI 2021 2019-2023 STRATEJİK PLANI 2021 
DEĞERLENDİRMESİDEĞERLENDİRMESİ

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan perfor-
mans göstergeleri 2021 yılı hedefleri gerçekleşme oranlarına göre aşağıdaki gibi 
gruplandırılmıştır.

Hedeflerin Ulaşılma 
Yüzdesi sayısı

Gerçekleşme (%) Yorum Müdahale durumu
20

Gerileme (duraksa-
ma)

Hedeften büyük oran-
da sapma

Acil ve birinci önce-
likli müdahale alanı

7
%0-49 Hedeften sapma

Birinci öncelikli mü-
dahale alanı

18

%50-89,99
Kısmi-Makul düzeyde 
hedefe ulaşma

İkinci öncelikli 
müdahale alanı

24
%90 ve üzeri Hedefe ulaşma

Mevcut durumun ko-
runması

Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2019-2023 Stratejik Planı Milli Eğitim Ba-
kanlığını stratejik planı ile birlikte onaylanarak uygulanmaya başlanmıştır. Planda 
belirtildiği gibi tüm Müdürlük birimlerinin katkılımı ve katkıları ile hazırlana pla-
nın uygulama organizasyonunu Strateji Geliştirme Şubesi yapmıştır. Plan dönemi 
başında tüm birimlere resmi yazı ile kendi birimlerinin sorumluluğundaki faali-
yetleri başlangıç durumu, mevcut durum ve plan sonu hedefini içeren plan takip 
kartları bildirilmiştir. Bunun tanı sıra her bir birimin şube müdürü ve şefi ziyaret 



KIRŞEHİR
Eğitimde marka kent ‘‘ A brand in education ’’

BÜLTENBÜLTEN
AR-GEAR-GE    TemmuzTemmuz  

  20222022

3131

KIRŞEHIR MILLI EĞITIM KIRŞEHIR MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
2019-2023 STRATEJİK PLANI 2021 2019-2023 STRATEJİK PLANI 2021 
DEĞERLENDİRMESİDEĞERLENDİRMESİ

edilerek gerekli bilgiler aktarılmıştır.
Mevcut stratejik planın 2021 yılı değerlendirmesi amacıyla tüm birimlere plan takip 
kartlarındaki bilgiler tablo halinde DYS üzerinden gönderilerek Ocak ayı içerisinde 
strateji geliştirme şubesine bildirmeler talep edilmiştir. Aşağıda bulunan tabloda her 
bir faaliyet için mevcut durum belirtilmiştir. Plan dönemi içerisinde gerçekleşen pan-
demi süreci birçok faaliyet için belirleyici olmuştur. Müdürlüğümüzün plan dönemi 
için belirlemiş olduğu 21 hedef ve 69 faaliyet bulunmaktadır. Bu kapsamda;

Faaliyetler  ele alındığında ise;
1.	 20 faaliyet pandemi dolayısıyla yapılamamıştır
2.	 7 faaliyet % 50’nin altında başarıya ulaşılabilmiştir.
3.	 16 faaliyet %50-%89 aralığında başarıya ulaşılabilmiştir.
4.	 24 faaliyet %90-%100 aralığında başarıya ulaşılabilmiştir.

Tüm bu veriler incelendiğinde Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 
Planının pandemi sürecinin olumsuz etkilerine rağmen 2021 yılı için başarı ile uygu-
landığını, yapılan faaliyetlerin stratejik plan ile uyumlu olarak devam ettirildiğini ve 
önümüzdeki dönem için yapılması planlanan yeni faaliyetlerin plan ile uyumlu olduğu 
görülebilir. Konu ile ilgili şubeler ile yapılan görüşmelerde tüm faaliyetlerin uygulana-
bileceği ancak pandemi sürecinin bunu engellediği görülmüştür. Özel olarak;
Temel Eğitimde ikili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı 2021-
2022 ders yılından itibaren cumhuriyet ortaokulu yen binasına taşınması ile ortaokul 
için hedeflenen seviyeye ineceği beklenmektedir.
Fen ve sosyal bilimler liselerinde yürütülen proje sayısının artırılması ile ilgili 2022 yılı 
TÜBİTAK projeleri ile ilgili özel çalışma yapılmakta olup sonuçları 2022 yılı değerlen-
dirme raporunda ortaya çıkacaktır.
Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz ailelerin sayısının artırılması 
ile ilgili gerekli tedbirler alınmış ve konu ile ilgili Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlü-
ğü ile ortak çalışmalar yapılmaktadır
Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranının istenilen seviyeye 
ulaşmamasının sebebi velilerin pandemi süreci sebebi ile para ödemek istemediklerin 
kaynaklandığı anlaşılmıştır. 
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARGE BİRİMİ TARAFINDAN            MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARGE BİRİMİ TARAFINDAN            
YÖGEP KAPSAMINDA PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMLERİ YÖGEP KAPSAMINDA PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMLERİ 

VERİLDİVERİLDİ

 Bakanlığımızın okul ve kurum müdürlerinin kişisel ve mesleki gelişimine yöne-
lik olarak hazırlanan Yönetici Geliştirme Programı Semineri YÖGEP kapsamında 
Merkez ilçede 3gurup kaman, Mucur ve Çiçekdağı ilçelerinde birer olmak üzere 6 
farklı guruba proje döngüsü eğitimi verilmiştir. Okul ve kurum müdürleri ile ya-
pılan görüşmeler sonucunda daha fazla projenin hazırlanması hususunda görüş 
birliğine varılmıştır.

KIRŞEHIR MILLI EĞITIM KIRŞEHIR MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
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TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJİ       TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJİ       
FESTİVALİ BAŞVURULARI YAPILDIFESTİVALİ BAŞVURULARI YAPILDI

KIRŞEHIR MILLI EĞITIM KIRŞEHIR MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirmek için yola çıkan, ülkemizde 
milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik öneme sahip kurum ve kuruluş-
ların paydaşlığında düzenlenen dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında 
dünyanın en büyük teknoloji yarışmaları gerçekleştirilmektedir. Tamamı geleceğin 
odak teknoloji alanlarında gerçekleştirilen yarışmalarda İlkokuldan üniversite ve 
üzeri seviyeye kadar her eğitim seviyesinden gençler, mezunlar ve profesyoneller 
katılabilmektedir. Ülkemizin mühendislik tabanlı insan kaynağına katkı sunmayı 
amaçlayan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmalarında ön elemeyi geçen takımlara 
teknik eğitim ve malzeme desteği, finale kalan takımlara ulaşım-konaklama deste-
ği ve dereceye giren takımlara ise para ödülü verilmektedir.

Teknofest kapsamında ilimizden 293 proje başvurusu olmuştur. 2021 yılında 
başvuru sayımız 42 olup il sıralamamız 70. Sıradaydı. Bu yıl sıralamada 35. Sıraya 
yükselmiş bulunmaktayız.
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20222022  TÜBİTAK 4006 PROJELERİNDE     TÜBİTAK 4006 PROJELERİNDE     
OKULLARIMIZ BİLİM FUARLARINI GERÇEKLEŞTİRDİ.OKULLARIMIZ BİLİM FUARLARINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

TÜBİTAK 4006
  Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlar TÜBİTAK 4006 bilim fuarlarını Ma-
yıs ve Haziran ayları içerisinde gerçekleştirmişlerdir. Yapılan fuarlara müdürlü-
ğümüz yöneticileri, öğrenciler, öğretmenler, veliler ve vatandaş katılımı gerçek-

leşmiştir. 

4006-TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 2020-2021 ÇAĞRI DÖNEMİ DESTEKLENMESİNE KARAR VERİLEN OKUL LİSTESİ
SIRA NO OKUL ADI İL İLÇE
1 ŞEYH ŞAMİL ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR AKÇAKENT
2 ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞI
3 KAMAN İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI KIRŞEHİR KAMAN
4 KAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ BİLİM FUARI KIRŞEHİR KAMAN
5 KAMAN BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ BİLİM FUARI KIRŞEHİR KAMAN
6 FATIMATÜZ ZEHRA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI KIRŞEHİR MERKEZ
7 YUKARI HOMURLU ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR MERKEZ
8 PROF.DR. EROL GÜNGÖR ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR MERKEZ
9 AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI KIRŞEHİR MERKEZ
10 ŞEHİT POLİS GÖKHAN ÜNALDI İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR  MUCUR
11 FATİH ORTAOKULU BİLİM FUARI KIRŞEHİR MUCUR
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TUBİTAK KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TUBİTAK 
4008 BAŞVURUSU YAPILMIŞTIR4008 BAŞVURUSU YAPILMIŞTIR

 TUBİTAK 4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygu-
lamaları Destekleme Programı kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
Özel Eğitimde Yenilikçi Uygulamalar adlı proje başvurusunda bulunulmuştur. 
Projemizde yürütücü olarak Gizem YAZGAN görev almıştır. Projemiz kapsa-
mında Özel Gereksinimli Bireylere hizmet veren 25 bireye  yönelik 8 günlük 
STEAM Arttırılmış ve Sanal Gerçeklik eğitimi verilecektir. 
Projemizde ODTÜ’den Prof. Kürşat ÇAĞILTAY, Dr. Mehmet DÖNMEZ, Afyon 
Kocatepe Üniversitesinden Prof. Dr. Nil DUBAN, Ahi Evran Üniversitesinden 
Prof. Dr. Ayfer ŞAHİN, Doç. Dr. Ümit DEMİRAL, Doç. Dr. Uğur BAŞARMAK, 
Doç. Dr. Şafak TAKTAK, Dr. Deniz AKDAL, Alanya Üniversitesinden Doç. Dr. 
Bilal ÖZÇAKIR, Mersin Üniversitesinden Doç. Dr. Ömer Faruk İSLİM uzman 
ve eğitmen olarak görev alacaktır. 
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
KOPOKUYOR BAŞVURU YAPILMIŞTIRKOPOKUYOR BAŞVURU YAPILMIŞTIR

KOPOKUYOR kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak başvuru yapıl-
mıştır. Proje kapsamında Teknoloji-Digital-Mühendislik Atölyesi; Astronomi, 
Havacılık ve Uzay, Mesleki Gelişim Atölyesi ve Yetenek-Keşif Atölyesi, Geri 
Dönüşüm Atölyesi ve Ekoloji Atölyesi kurulacaktır. Proje kapsamında ilimizde 
görev yapan 100 öğretmene STEM, Robotik Kodlama, Drone ve İHA Yapımı 
ve 3 Boyutlu Yazıcı kullanımı eğitimi verilecektir. Proje mekanın kurumumuza 
ait olması, öğretmenlerimize eğitimler verilmesi sayesinde projemizin etkileri 
uzun süre etkisini gösterecektir. Proje kapsamında alınacak ürünler tüm eğitim 
kademelerine uygun olacağı için okul öncesinden liseye tüm kademelerdeki 
öğrencilerimiz kütüphanelerimizden faydalanacaktır.

KIRŞEHIR MILLI EĞITIM KIRŞEHIR MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
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ProjemKOP ile Hayat Buluyor Projesi kapsa-
mında ilimizden 62 başvuru yapılmış olup 13 
proje mülakat aşamasına kalmıştır. Mülakata 
kalan projelerin sunum sürecinde ARGE 
Birimimiz sunum yapacak olan öğrencilere 
gerekli teknik desteği sağlamıştır. 6 Projenin 
sunumu İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
biriminde gerçekleşmiştir. Proje değerlendir-
mesi sonucuna göre ilimizden 3 projeye des-
tek sağlanacaktır. İlimiz KOP illeri içerisinde 
mülakat aşamasına gelen projeler içerisinde 
ilk sırada yer almıştır.

PROJEMKOP İLE HAYAT PROJEMKOP İLE HAYAT 
BULUYORBULUYOR

 KOP POROJE KOP POROJE
 FALİYETLERİ FALİYETLERİ
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